
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                                             
З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  

П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   

                                   Р І Ш Е Н Н Я   
 

 

 

24 грудня 2015 року                                                                                     №  10 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Пологівської 
міської ради від 04.06.2015 № 5 «Про 
присвоєння адреси  житловому будинку 
по вул.... в м.Пологи» 

 

           

           Розглянувши заяву гр.Чубарь Нелли Миколаївни, що мешкає за адресою:  
..., про присвоєння адреси земельній ділянці по вул.... в м.Пологи, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та в зв’язку з 
впорядкуванням адресного господарства по вул.... в м.Пологи, виконавчий 
комітет Пологівської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Пологівської 
міської ради від 04.06.2015 № 5 виклавши його в новій редакції: 

«1. Присвоїти житловому будинку та земельній ділянці по вул.... в 

м.Пологи нову поштову адресу: «м.Пологи, вул....».  

2. Вважати пункт 1рішення виконавчого комітету Пологівської міської 
ради від 04.06.2015 №5 таким, що втратив чинність. 
 

           

Міський голова                                                                       Ю.А. Коноваленко 
 
Згідно. 
Секретар виконкому                                                                 О.А. Ковалевська 


